
URADNE OBJAVE 19. DECEMBER 2023 – ŠT. 12 UO
1

URADNE OBJAVE ŠT. 12

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LIV - 19. DECEMBER 2023- ŠT. 12 IS
SN

 2
53

6-
41

62
 (s

pl
et

na
 iz

d.
)

URADNE OBJAVE 19. DECEMBER 2023 – ŠT. 12 UO
1

URADNE OBJAVE ŠT. 12

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LIV - 19. DECEMBER 2023- ŠT. 12 IS
SN

 2
53

6-
41

62
 (s

pl
et

na
 iz

d.
)

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LV - 18. APRIL 2024 - ŠT. 4

URADNE OBJAVE ŠT. 4URADNE OBJAVE ŠT. 4

URADNE OBJAVE – 18. APRIL 2024 – ŠT. 4



2 URADNE OBJAVE – 18. APRIL 2024 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

Na podlagi 141. in 142. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – 
ZIUOPZP in 23/24) ter 9. in 15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20) je Občinski svet Občine Logatec na 9. redni 

seji, dne 11. 4. 2024, sprejel naslednji

S K L E P
o tehnični posodobitvi Občinskega prostorskega načrta Občine Logatec (OPN SD 11)

1. člen
S tem sklepom se sprejme tehnično posodobljen Občinski prostorski načrt občine Logatec:

Naziv prostorskega akta: Tehnična posodobitev Občinskega prostorskega načrta občine Logatec (OPN SD 11)

Identifikacijska številka prostorskega 
akta v zbirki prostorskih aktov: 3629

2. člen
S tehnično posodobitvijo se zagotavlja ažurnost grafičnega dela prostorskega izvedbenega načrta s katastrom nepremičnin. Tehnična 

uskladitev je izvedena na stanje parcel iz katastra nepremičnin z dne 1. 10. 2023.

3. člen
V okviru tehnične posodobitve je grafični del prostorskega izvedbenega načrta transformiran v državni koordinatni sistem D96/TM.

4. člen
Tehnična posodobitev je izvedena za grafični del izvedbenega dela Občinskega prostorskega načrta Občine Logatec (Logaške novice, 

št. 10/12; Uradni list RS, št. 97/12; Logaške novice, št. 12/12, 7-8/13; Uradni list RS, št. 110/13; Logaške novice, št. 12/14; Uradni 
list RS, št. 17/15; 53/15, 57/15; Logaške novice, št. 11/16, 11/18, 6/20, 10/20, 5/21, 11/23), ki se v zbirki prostorskih aktov vodi pod 

identifikacijskimi številkami 303, 357, 409, 496, 520, 547, 552, 694,
1038 in 1039.

5. člen
Grafični prikazi izvedbenega dela OPN se nadomestijo z grafičnimi prikazi tehnično posodobljenega OPN. Ti grafični prikazi so:

-  pregledna karta občine,
-  pregledna karta občine s prikazom osnovne namenske rabe prostora in ključnih omrežij gospodarske javne infrastrukture,
-  prikaz območij enot urejanja prostora in osnovne oziroma podrobnejše namenske rabe prostora in prostorskih izvedbenih pogojev, 
-  prikaz območij enot urejanja prostora in gospodarske javne infrastrukture.

 
6. člen

Ta sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Logatec ter na spletni strani Občine in začne veljati osmi dan po objavi.

Številka: 3503-14/2023-15
Datum: 11. 4. 2024

          
                                                                                                                  Berto Menard, l.r.

                                                                                                               ŽUPAN



URADNE OBJAVE – 18. APRIL 2024 – ŠT. 4 3

URADNE OBJAVE

Na podlagi 127. do 131. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17, v nadaljnjem besedilu: ZUrep-2) in 15. člena Sta-
tuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20), je Občinski svet Občine Logatec na 9. redni seji, dne 11. 4. 2024, sprejel naslednji 

S K L E P
o lokacijski preveritvi za namen individualnega odstopanja od prostorskih izvedbenih pogojev za industrijsko poslovni objekt v enoti 

urejanja prostora z oznako DL-46 v občini Logatec - ID: 3055

1. člen
S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev z identifikacijsko številko prostorskega akta v zbirki prostorskih aktov ID: 3055 (izdela-
lo podjetje Arch Design d.o.o.), ki se nanaša na zemljišča parc. št. 1550/36-del (po parcelaciji: 1550/40), 789/116, 789/127, 789/128, 
789/129, 789/130 in 789/131, vse k. o. 2017- Dolenji Logatec in se po Odloku o občinskem prostorskem načrtu Občine Logatec (Lo-
gaške novice, št. 5/21 - uradno prečiščeno besedilo, 11/23; v nadaljnjem besedilu: OPN) nahaja v enoti urejanja prostora - EUP DL-46 

s podrobnejšo namensko rabo IG - gospodarske cone (v nadaljnjem besedilu: območje lokacijske preveritve).

2. člen
Na območju lokacijske preveritve iz prejšnjega člena se dopusti individualno odstopanje od prostorskih izvedbenih pogojev, določenih 

v OPN Logatec, in sicer:

- ne glede na določbe 50. in 59. člena glede deleža zelenih površin in njihovega načina zagotavljanja na namenski rabi prostora IG, 
se za zagotavljanje zelenih površin dopusti ureditev z delom zelenih površin na raščenem terenu, ki ne sme biti manjši od 4%, del 

zelenih površin pa se zagotavlja z ureditvijo pohodne zelene strehe v deležu 19% od gradbene parcele stavbe, v izvedbi polintenzivne, 
intenzivne ali debeloslojne zelene strehe v skladu z Državnim prostorskim redom: »Ozelenitev streh in vertikalnih površin«.

- ne glede na določbe 51. člena glede parkirnih normativov,  se za območje lokacijske preveritve dovoli odstopanje z zmanjšanjem šte-
vila PM na 1PM/2 zaposlena na območju industrijsko poslovnega dela in na 1PM/60m2 BTP objekta za druge upravne in pisarniške 

stavbe.

3. člen
(1) Ta sklep velja dve leti od dneva uveljavitve. Investitor mora v tem času vložiti popolno vlogo za izdajo gradbenega dovoljenja ali 

predodločbe. Sklep preneha veljati tudi, če preneha veljati na njegovi podlagi izdano gradbeno dovoljenje ali predodločba.

(2) Sklep se evidentira v prostorskem informacijskem sistemu z identifikacijsko številko prostorskega akta v zbirki prostorskih aktov: 
3055.

4. člen
Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v uradnem glasilu Občine Logatec.

Št. 007-30/2022-9
V Logatcu, dne 11. 4. 2024

                                                                                                  Berto Menard, l. r.
                                                                                                          ŽUPAN



4 URADNE OBJAVE – 18. APRIL 2024 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US in 18/23 – ZDU-1O 
in 76/23 ) in 15. člena statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20) je Občinski svet Občine Logatec na 9. 
redni seji, dne 11.04.2024 sprejel  
 

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE LOGATEC ZA LETO 2023 

 
1. člen 

 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Logatec za leto 2023, ki zajema vse prihodke in druge prejemke ter 
odhodke in druge izdatke proračuna. 
 

2. člen 
 
Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki proračuna Občine Logatec so bili v letu 2023 realizirani v 
naslednjih zneskih: 
 

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 19.445.796 

      TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 15.727.308 

70   DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)      12.620.339 

700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 10.444.502 

703   DAVKI NA PREMOŽENJE 1.891.671 

704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 275.529 

706   DRUGI DAVKI 8.637 

71   NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 3.106.969 

710   UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  1.198.881 

711   TAKSE IN PRISTOJBINE 23.660 

712   GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  22.863 

713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 14.921 

714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 1.846.644 

72    KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 221.058 

720   PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 0 

721   PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0 

722   PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV 221.058 

73     PREJETE DONACIJE  (730+731) 0 

730   PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  0 

731   PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0 

74     TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)    3.497.429 

740   TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 2.618.066 

741   PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EVROPSKE 
UNIJE 879.363 

78     PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV (782+786+787) 0 

782   PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EU IZ STRUKTURNIH SKLADOV 0 

786   OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0 

787   PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ IN IZ DRUGIH DRŽAV 0 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 21.164.214 

40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 3.916.099 

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US in 18/23 – ZDU-1O 
in 76/23 ) in 15. člena statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20) je Občinski svet Občine Logatec na 9. 
redni seji, dne 11.04.2024 sprejel  
 

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE LOGATEC ZA LETO 2023 

 
1. člen 

 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Logatec za leto 2023, ki zajema vse prihodke in druge prejemke ter 
odhodke in druge izdatke proračuna. 
 

2. člen 
 
Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki proračuna Občine Logatec so bili v letu 2023 realizirani v 
naslednjih zneskih: 
 

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 19.445.796 

      TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 15.727.308 

70   DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)      12.620.339 

700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 10.444.502 

703   DAVKI NA PREMOŽENJE 1.891.671 

704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 275.529 

706   DRUGI DAVKI 8.637 

71   NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 3.106.969 

710   UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  1.198.881 

711   TAKSE IN PRISTOJBINE 23.660 

712   GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  22.863 

713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 14.921 

714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 1.846.644 

72    KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 221.058 

720   PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 0 

721   PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0 

722   PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV 221.058 

73     PREJETE DONACIJE  (730+731) 0 

730   PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  0 

731   PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0 

74     TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)    3.497.429 

740   TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 2.618.066 

741   PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EVROPSKE 
UNIJE 879.363 

78     PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV (782+786+787) 0 

782   PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EU IZ STRUKTURNIH SKLADOV 0 

786   OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0 

787   PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ IN IZ DRUGIH DRŽAV 0 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 21.164.214 

40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 3.916.099 



URADNE OBJAVE – 18. APRIL 2024 – ŠT. 4 5

URADNE OBJAVE

400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 1.059.437 

401   PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 163.120 

402   IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  2.534.028 

403   PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 159.515 

409   REZERVE 0 

41   TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413+414) 8.824.279 

410   SUBVENCIJE 218.125 

411   TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 4.624.929 

412   TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 871.479 

413   DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  3.109.745 

414   TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0 

42      INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 8.184.901 

420   NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 8.184.901 

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 238.935 

431   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 130.269 

432   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 108.666 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -1.718.419 

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  
(750+751+752) 0 

750   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0 

751   PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

752   KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 0 

440   DANA POSOJILA 0 

441   POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB  0 

  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.) 0 

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A   

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 2.500.000 

500   DOMAČE ZADOLŽEVANJE 2.500.000 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 279.121 

550   ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  279.121 

  IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - 
(II.+V.+VIII.) 502.460 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) 2.220.879 

  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 1.718.419 

    STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 1.461.476 
 
 

3. člen 
 

Zaključni račun proračuna Občine Logatec za leto 2023 sestavljata splošni in posebni del. V splošnem delu je 
podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz 
bilance prihodkov in odhodkov, računu finančnih terjatev in naložb ter računa financiranja. V posebnem delu so 
prikazani predvideni in realizirani odhodki in drugih izdatki proračuna Občine Logatec za leto 2023. Sestavni del 
zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, v katerem je podan prikaz podatkov o načrtovanih 
vrednostih posameznih projektov in realizaciji v letu 2023. 



6 URADNE OBJAVE – 18. APRIL 2024 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

 
4. člen 

 
Stanje sredstev na računu Občine Logatec ob koncu leta 2023 je  1.461.476 € in so sestavni del proračuna za leto 
2024. 
 

5. člen 
 
Zaključni račun proračuna Občine Logatec za leto 2023 se objavi v uradnem glasilu Občine Logatec. 
 
 
 
 
 
 
 
Številka: 410-6/2024 
Logatec, 11.04.2024 
 
                                                                                           Župan  
                                                                                                                             Berto Menard  

Berto Menard, l.r.
ŽUPAN


